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Når det er sagt, så er det, som undrer Socialde- 
mokratiet mest, at netop Dansk Folkeparti, som 
tidligere var blandt de mest indædte modstande- 
re af politikken i 1999, nu finder det helt rimeligt 
uden forudgående drøftelser at konfiskere løn- 
modtagernes feriepenge ikke bare i 1 år men i 3 
år, for at støtte regeringens skattestop til gavn for 
velhaverne i Whiskybæltet. 

Socialdemokratiet finder, at der fortsat er op- 
gaver for Feriefonden, som er mere relevante 
end at støtte velhaverne i Whiskybæltet. Eksem- 
pelvis ved vi fra en fattigdomsrapport om dagens 
Danmark, at fattigdommen rammer hvert femte 
barn, så sommerferien afholdes i lejligheden og 
de må affinde sig med brugt tøj. Havde pengene 
været brugt til at skaffe disse børn ferie, ville 
dette formål være i overensstemmelse med de 

grundlæggende principper i Feriefonden. Deri- 
mod strider det imod Feriefondens formål at 
gøre velhaverne i Whiskybæltet endnu rigere. 

Et mindretal i udvalget (V, DF og KF) indstil- 
ler lovforslaget til vedtagelse uændret. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstilliriger eller politiske udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. Der gøres opmærk- 
som på, at et flertal eller et mindretal i udvalget 
ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved af- 
stemning i Folketingssalen. 

Freddy Dam (V) Charlotte Antonsen (V) Erling Bonnesen (V) Jens Vibjerg (V) fmd. 

Bent Bøgsted (DF) Kristian Thulesen Dahl (DF) Lars Barfoed (KF) Charlotte Dyremose (KF) 

Mogens Nørgård Pedersen (KD) Lotte Bundsgaard (S) Bjarne Laustsen (S) nfmd. 

Jan Petersen (S) Lone Møller (S) Ole Vagn Christensen (S) Ole Sohn (SF) Ida Jørgensen (RV) 

Line Barfod (EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 54* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Kristendemokraterne (KD) 4 
Enhedslisten (EL) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) I 1 
Uden for folketingsgrupperne 3 
(UFG) 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 


